
Vanajaveden lounasristeily 27.6.26 MATKAKERTOMUS 
 
Kesäkuun lauantai oli aamulla lähtiessämme pilvinen, mutta sateeton. Kotona, ennen lähtöä, 
piti oikein miettiä tarkeneeko retkellä ilman takkia, kesäpuserossa. Nyt on kesä, takkia ei 
tarvita, päätin. 
Meitä lähti kohti Hämeenlinnan laivalaituria, josta Hopealinjojen Silver Sky alus lahtee, 30 
retkeläistä. Hyvinkään liikenteen “Auto 70” ohjaili Esa Heinimäki, tuttu mies aikaisemmilta 
retkiltämme. Bussin ulkolämpömittari näytti +17 astetta lähtiessämme. 
 
Pääsimme hyvin Hämeenlinnaan, joka on tosi kaunis vesistön ympäröimä kaupunki. 
Laivarannassa oli vain henkilöautojen parkkiruutuja. Bussin pysäköiminen risteilyn ajaksi 
meinasi muodostua ongelmaksi. Esa kuskimme pysäköi ajokkinsa henkilöauton viereen, 
jossa bussi ei haitannut muuta liikennettä ollenkaan. Lupasimme kerätä kolehdin, jos 
sakkolappu odottaisi ikkunassa, kun palaamme risteilyltä - Esakin pääsi mukaamme laivalle. 
Laivaannousu tapahtui joustavasti. Meille oli varattu omat pöydät ruokasalissa. Laivan 
lähtiessä liikkeelle, aloitimme maistuvan lounaan runsaasti buffet-pöydästä. Laivan 
henkilökunta oli tosi ystävällistä ja palvelualtista. Kiitos järjestelyistä; erityistarpeet oli 
hienosti huomioitu. Alkuun söimme salaattipöydän antimet, lämpimänä ruokana oli yrttisiä 
broilerin reisipaisteja lisukkeineen ja kastikkeineen. Jälkiruokana oli kahvi ja pieni makea 
piirakan pala. 
 
Laivalla ei ollut meidän lisäksemme juurikaan muita matkalaisia - meillä oli hyvin tilaa 
istuskella laivan avarassa ja valoisassa ruokasalissa. Myös aurinkokansilla laivan edessä ja 
perässä oli hyvin tilaa ihailla maisemia aurinkoisessa säässä. Pääsin seuraamaan 
matkamme kulkua laivan; Silver Sky, kapteenin, Pyry Lähde, kanssa laivan komentosillalta; 
olipa hienot näkymät sieltä korkeammalta. Kyllä Suomen järvimaisema on ihana ja 
rauhoittava, varsinkin näin aurinkoisen kesäpäivänä. 
 
Laiva pysähtyi lähdön jälkeen Aulangolla, josta tuli kyytiin muutama matkalainen.  
Matkamme kohteena oli Lepaa, jossa emme pysähtyneet, koska ketään ei tullut tai mennyt 
sinne. Käännyimme takaisin kohti Hämeenlinnaa. Silver Sky laiva lipui kohti määränpäätään 
auringon paisteessa. Oli ihanaa nauttia lämpimästä kesäpäivästä laivan kannella. Myöskin 
ruokasalin valoisassa ympäristössä oli mukava matkata - isoista ikkunoista näkyi hyvin ohi 
lipuvat maisemat 
 
Saavuttuamme takaisin Hämeenlinnaan, näimme, ettei bussin ikkunassa ollut sakkolappua, 
hyvä niin! Nousimme autoon ja kotimatka sai alkaa Hyrylän kautta Järvenpäähän. Takaisin 
tullessa auton ulkolämpömittari näytti +25 astetta, onneksi bussissa oli ilmastointi: siellä oli 
tunnelmaa, muttei liian kuuma. 
 
Meillä oli tosi kiva retkipäivä - retkeläiset olivat hyvin tyytyväisiä; risteily lounaineen oli hyvä 
ja seura mitä parhain. Kiitos Liisa huolenpidosta ja avusta! 
Kiitos kaikille mukana olleille. Hyvää kesää kaikille: seuraava retkemme on Heinolan 
kesäteatteriin 23.7.26 
 
Syksyn jäsentiedote on painossa, se tulee jäsenille joskus heinäkuun puolivälissä - sitten 
vaan syksyn retkiä suunnittelemaan 
Muistiin merkitsi Pirkko 



 


